
Logistikdaten

Funk-Gong Orchestra

0082630103

weiß

Artikelnummer

Beschreibung

Reichweite Klingeltaster + Gong: max. 
150 m (Freifeld)

•

Bemessungseingangsstrom: 0,105 A•

Bemessungseingangsleistung: 1,9 W•

Gong: 230 V~, 50 Hz•

Batterie Klingeltaster: 1 x 12 V 23 A 
(enthalten)

•

Einem Sender können bis zu 20 
Empfänger zugeordnet werden

•

Einem Empfänger können bis zu 20 
Sender zugeordnet werden

•

Gong: IP 20, Klingeltaster: IP 55•

Einfache Montage - dank 

Funkübertragung keine Verdrahtung 

notwendig

n

Reichweite: max. 150 m (Freifeld), 433 

MHz
n

52 Melodien einstellbarn

Lautstärke: max. 90 dB (4-Stufen 

regelbar)
n

4006341717658EAN-Code

VE 3

137

0

219

0,665

0

0

0

0

0

0

0

 

24,8x16,5x7,1

 

8,849

0

Blister

g

g

g

kg

kg

kg

cm

cm

cm

dm³

cm

26x18,7x18,2 cm

85318040900Zolltarifnummer

Art der Verpackung

Garantiedauer

Gew. Artikel

Gew. Verpackung

Gew. verpackter Artikel

Gew. VE

Gew. Exportkarton

Gew. Palette

Gewichtsangabe

Mengenangaben

VE je Exportkarton

Anzahl Artikel je Palette

Anzahl VE je Kartonlage

Anzahl Kartonlagen je Palette

Anzahl VE je Palette

Abmessungen

Abm. Artikel

Abm. Verpackung

Abm. VE Karton

Volumen VE

Abm. Exportkarton

Höhe Palette

Allgemeine Daten

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Monate

Stand: 5/2019


