

Funk-Gong Orchestra



- Reichweite Klingeltaster + Gong: max. 150 m (Freifeld)
- Bemessungseingangsstrom: 0,105 A
- Bemessungseingangsleistung: 1,9 W
- Gong: 230 V~, 50 Hz
- Batterie Klingeltaster: 1 x 12 V 23 A (enthalten)
- Einem Sender können bis zu 20 Empfänger zugeordnet werden
- Einem Empfänger können bis zu 20 Sender zugeordnet werden
- Gong: IP 20, Klingeltaster: IP 55

- **Einfache Montage - dank Funkübertragung keine Verdrahtung notwendig**
- **Reichweite: max. 150 m (Freifeld), 433 MHz**
- **52 Melodien einstellbar**
- **Lautstärke: max. 90 dB (4-Stufen regelbar)**

Artikelnummer **0082630103**

Beschreibung weiß

Allgemeine Daten

Art der Verpackung	Blister
Garantiedauer	Monate
Zolltarifnummer	85318040900
EAN-Code	4006341717658

Mengenangaben

VE	3 Stück
VE je Exportkarton	0 Stück
Anzahl Artikel je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Kartonlage	0 Stück
Anzahl Kartonlagen je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Palette	0 Stück

Gewichtsangabe

Gew. Artikel	137 g
Gew. Verpackung	0 g
Gew. verpackter Artikel	219 g
Gew. VE	0,665 kg
Gew. Exportkarton	0 kg
Gew. Palette	0 kg

Abmessungen

Abm. Artikel	cm
Abm. Verpackung	24,8x16,5x7,1 cm
Abm. VE Karton	26x18,7x18,2 cm
Volumen VE	8,849 dm ³
Abm. Exportkarton	cm
Höhe Palette	0 cm